Flexible et élégant
SlimBalance G3
SlimBalance G3 SP570P est une gamme de luminaires linéaire pour l'éclairage
linéaire qui s'adapte à différents espaces comme les bureaux et les salles de classe.
Elle propose différentes largeurs de 35/60/90/120 mm et une longueur de
600/1 200/1 500 mm pour s'adapter à plusieurs applications. Les formes
géométriques contribuent à créer un espace davantage différencié. Grâce à sa
structure spécialement conçue, il offre une installation et une maintenance rapides

SlimBalance G3
6Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Ballast/pilote
inclus Nombre d'appareillages Service Tag
911401504443 SP570X LED40/940 L120W9 SD L1 W Oui 1 unité -
911401569042 RC570B LED50/840 L150W12 SD PSU - - Oui
911401569942 RC570B LED50/940 L150W12 SD PSD - - Oui
911401570442 RC570B LED50/840 L150W12 CD PSU - - Oui
911401570542 RC570B LED31/840 L150W12 CD PSU - - Oui
911401571742 RC570B LED50/940 L150W12 CD PSD - - Oui
911401504543 SP570X LED40/940 L120W9 CD L1 W Oui 1 unité -
911401565942 RC570B LED40/840 L120W6 SD PSU - - Oui
911401566842 RC570B LED40/940 L120W6 SD PSD - - Oui
911401567242 RC570B LED40/840 L120W6 CD PSU - - Oui
911401567342 RC570B LED25/840 L120W6 CD PSU - - Oui
911401568642 RC570B LED40/940 L120W6 CD PSD - - Oui
911401569242 RC570B LED40/9TW L120W6 SD PSD - - Oui
911401569542 RC570B LED40/9TW L120W6 CD PSD - - Oui
911401570842 RC570X LED40/940 L120W6 SD WIA - - Oui
911401571142 RC570X LED40/940 L120W6 CD WIA - - Oui
911401565842 RC570B LED20/840 L60W6 SD PSU - - Oui
911401566742 RC570B LED20/940 L60W6 SD PSD - - Oui
911401567042 RC570B LED20/840 L60W6 CD PSU - - Oui
911401567142 RC570B LED12/840 L60W6 CD PSU - - Oui
911401568542 RC570B LED20/940 L60W6 CD PSD - - Oui
911401569142 RC570B LED20/9TW L60W6 SD PSD - - Oui
911401569442 RC570B LED20/9TW L60W6 CD PSD - - Oui
911401570742 RC570X LED20/940 L60W6 SD WIA - - Oui
911401571042 RC570X LED20/940 L60W6 CD WIA - - Oui
Données techniques de l'éclairage (1/2)

L120W6 CD PSD
4 010 lm - -
Order Code Full Product Name
Flux
lumineux
Nombre de
sources
lumineuses Type d'optique
911401570842 RC570X LED40/940
L120W6 SD WIA
4 130 lm - -
911401571142 RC570X LED40/940
L120W6 CD WIA
4 010 lm - -
911401565842 RC570B LED20/840
L60W6 SD PSU
2 080 lm - -
911401566742 RC570B LED20/940
L60W6 SD PSD
1 950 lm - -
911401567042 RC570B LED20/840
L60W6 CD PSU
2 080 lm - -
911401567142 RC570B LED12/840
L60W6 CD PSU
1 250 lm - -
911401568542 RC570B LED20/940
L60W6 CD PSD
1 950 lm - -
911401569142 RC570B LED20/9TW
L60W6 SD PSD
1 950 lm - -
911401569442 RC570B LED20/9TW
L60W6 CD PSD
1 950 lm - -
911401570742 RC570X LED20/940
L60W6 SD WIA
1 950 lm - -
911401571042 RC570X LED20/940
L60W6 CD WIA
1 950 lm - -
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Tension
d'entrée
Consommation
électrique
Convient pour
la
commutation
aléatoire
911401502043 SP570X LED40/940
L120W6 SD L1 W
220 à 240 V 33 W Non applicable
911401534842 SP570P LED50/840
L150W6 SD PSU
220 à 240 V 40,5 W Non
911401537342 SP570P LED50/840
L150W6 CD PSU
220 à 240 V 40,5 W Non
911401534642 SP570P LED40/840
L120W6 SD PSU
220 à 240 V 32 W Non
911401534742 SP570P LED25/840
L120W6 SD PSU
220 à 240 V 18,5 W Non
911401537142 SP570P LED40/840
L120W6 CD PSU

PSD
DALI -
Order Code Full Product Name
Variation de
l'intensité
lumineuse
Niveau de
gradation
maximal
911401567042 RC570B LED20/840 L60W6 CD
PSU
- -
911401567142 RC570B LED12/840 L60W6 CD PSU - -
911401568542 RC570B LED20/940 L60W6 CD
PSD
DALI -
911401569142 RC570B LED20/9TW L60W6 SD
PSD
DALI -
911401569442 RC570B LED20/9TW L60W6 CD
PSD
DALI -
911401570742 RC570X LED20/940 L60W6 SD
WIA
Variateur sans fil -
911401571042 RC570X LED20/940 L60W6 CD
WIA
Variateur sans fil -
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name
Type de cache
optique/de lentille
Couleur du
boîtier
911401502043 SP570X LED40/940
L120W6 SD L1 W
Vasque/cache en
polycarbonate
Blanc
RAL 9003
911401534842 SP570P LED50/840
L150W6 SD PSU
Opale Blanc
911401537342 SP570P LED50/840
L150W6 CD PSU
Opale Blanc
911401534642 SP570P LED40/840
L120W6 SD PSU
Opale Blanc
911401534742 SP570P LED25/840
L120W6 SD PSU
Opale Blanc
911401537142 SP570P LED40/840
L120W6 CD PSU